CÂMARA DOS DEPUTADOS
LIDERANÇA DO PTB

MEDIDA PROVISÓRIA N° i-} o , DE ~o)'=f

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor Presidente da Comissão Mista,

Requeiro nos termos do art. 50 do Regimento Comum do Congresso

Nacional, destaque para votação em separado da emenda n° Qol. ,

apresentada à Medida Provisória n° i ifS, de ,Sb f:r .

Sala da Comissao, ::):& de ---fi-·----=.:::....=---- de 2017.

\

B · qo ~Ef?tJG dEJ ~Pô 1m() .
u ; E ~~·ll·-~ eq )>o C) o v e-w0

00003/2017
REQ